
1 
 

 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОНАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

11 сентября 2023 г.                                                                                     № 16/74 

п.г.т. Тугулым 

Об итогах голосования по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому 

одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на 10 

сентября 2023 года  

Руководствуясь ст. 87, 88 Избирательного кодекса Свердловской области, 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 23.08.2023 

г. 23/140 «О Едином порядке установления избирательными комиссиями 

итогов голосования, определения результатов выборов при проведении 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13 и 

выборов в органы местного самоуправления, назначенных на 10 сентября 2023 

года», учитывая, что жалоб в ходе голосования, установления его итогов, в 

Тугулымскую районную территориальную избирательную комиссию и 

участковые избирательные комиссии не поступило, Тугулымская районная 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Утвердить итоги голосования по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому 

одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября 

2023 года (протокол прилагается). 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Постникова 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.И. Берсенева 

 


